— 1 —

通报

丰教研字[2025]32 号

丰南区教育局

关于 2024 年度初中先进教学工作者先进教研组

评选结果的通报

各初中：

为深入贯彻落实党的教育方针，全面推进素质教育，激励广大

教师积极投身教育教学改革，提升教育教学质量，根据丰教研字

[2025]13 号《关于开展 2024 年度中小学教学工作系列评优的通知》

精神，在各学校评选推荐的基础上，经区教育局最后审核认定，西

城学校李文艳、实验学校张伟、银丰中学杨娟等 211 名教师被评为

区级先进教学工作者；经安中学数学组、丰南四中理综组、王兰庄

学校文综组等 32 个教研组被评为区级先进教研组。现予以通报！

— 2 —

希望受到表扬的先进教研组和先进教学工作者继续发挥模范带

头作用，为我区教育事业的发展再立新功。也希望全区教师以先进

为榜样，争先创优，努力创造最佳业绩。

附：1.丰南区 2024 年度初中先进教学工作者名单

2.丰南区 2024 年度初中先进教研组名单

丰南区教育局

2025 年 3 月 6 日

主题词：初中 先进教研组 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年三月六日印

(共印20份)

— 3 —

附 1.

丰南区 2024 年度初中先进教学工作者名单

安 宇 白 涛 白玉茹 薄洪娜 薄丽媛 毕凤娟 毕硕良

毕小娜 毕小譞 边海玉 边 林 蔡秀玉 曹红媛 曹迎军

常学丽 陈立焕 陈丽娟 陈小梅 崔程程 崔玖珠 翟宇静

邸宇宁 丁 晓 董 超 董春媛 董纯金 董红艳 董建硕

董 静 董久菊 董利杰 董莉萍 董孟雅 董 楠 董文宇

董 艳 董永巧 杜海艳 范雅芳 范亚鑫 冯 娟 付 曼

付童童 高海英 高新宇 耿金珍 顾丽娜 郭春芬 郭 微

韩爱华 韩冬梅 韩海宏 韩玉翠 郝春红 侯桂珊 侯盈盈

候宝静 黄树明 贾 宁 兰飘飘 李 翠 李 翻 李桂梅

李金凤 李红霞(宣庄) 李红霞(银丰) 李泾洁 李 靖 李开玉

李立敏 李连紫 李孟娓 李 倩 李 爽 李素菊 李素娟

李 童 李文杰 李文艳 李 响 李 想 李小娜 李晓震

李秀辉 李亚雄 李艳丽 李 杨 李 颖(银丰) 李 颖(唐坊)

刘冬华 刘凤霞 刘海群 刘宏良 刘 洁 刘丽丽 刘 帅

刘硕萌 刘馨元 刘秀娟 刘艳香 刘 洋 刘 颖 刘志芹

卢莹莹 芦梦莹 陆艳华 马慧林 马建美 马久贤 马如玉

马 爽 马 岩 么立杰 孟 倩 孟维林 孟 新 裴君英

— 4 —

裴丽娜 齐 磊 齐丽英 齐 娜 齐亚梦 钱首富 钱云艳

任宝敏 石淑贞 史红宇 苏巧琪 孙爱丽 孙韩月 孙建平

孙 璐 孙巧玲 孙 伟 孙雅秋 孙艳春 孙一春 孙 悦

汤晓宇 唐秀艳 田 亮 田秀玲 佟桂霞 佟雨嘉 汪小悦

王宝焕 王春华 王胡艳 王慧远 王珏静 王 磊 王倩文

王秋茹 王淑静 王微微 王卫民 王晓慧 王 鑫 王 也

王 颖 王玉婵 王宗涛 吴华莉 吴金伟 吴倩倩 吴晓莉

吴雪臣 项琳珺 肖 静 肖丽丽 肖 路 许洪琳 闫婷婷

燕 晶 杨凤娇 杨 娟 杨作国 袁桂莲 袁金霞 袁振霞

占春利 张彩玲 张彩云 张海森 张建双 张 静 张立梅

张美琪 张乃鑫 张 平 张 强 张庆东 张珊珊 张 威

张 微 张 伟 张秀杰 张旭立 张 璇 张 颖 赵 娜

赵雪玲 赵长宁 郑春霞 郑立静 郑小妍 郑小颖 郑 颖

郑宇威 郑玉荣 周 萍

— 5 —

附 2.

丰南区 2024 年度初中先进教研组名单
单位 学科 组长姓名

经安中学 数学 薛淑娜

经安中学 理综 高红亮

经安中学 数学 孙素文

柳树瞿阝中学 文综组 张亚男

柳树瞿阝中学 理综组 吴红香

王兰庄学校 数学(七年级) 梁洪喜

王兰庄学校 文综(九年级) 谢 津

西城学校 理化生 耿志焕

西城学校 物理(八年级) 李晨光

西城学校 政史地 周 萍

西葛镇中学 数学(八年级) 李孟娓

钱营一中 地生组 杜 靖

钱营一中 数学组 张英英

大新庄初级中学 物理九年级 郑秀莲

大新庄初级中学 数学九年级 孟 欣

实验学校 七年级英语组 贾红丹

实验学校 八年级生物组 罗爱菊

实验学校 九年级数学组 张志焕

唐坊镇中学 数学 李 霞
银丰中学 数学 王卫红

银丰中学 英语 韩爱华

银丰中学 理化 王胡艳

大齐学校 理化生组 孙学成

东田庄学校 数学(九年级) 高 岩

黄各庄中学 物理组 周顺果

宣庄中学 语文组 杨 旭

董各庄中学 语文组 董杨宁

丰南区第四中学 理综组 张学超

丰南区第四中学 文综组 蒋巧慧

南孙庄镇中学 九年级数学 王振兴

岔河镇中学 八年级英语 刘 颖

岔河镇中学 七年级地理 王睿智